
COMUNE DI PACE DEL MELA (ME)
Comando Polizia Municipale

Via Granisci nr. 2 — 98042 ?ace del Mela (Me)

Tel. 090.934237 — 090.9339182 /1 Fax 090.933224

E.mail: viqiliurbaniecomune .pace-del-iaela.me. it

Eec: oolìziamunicinale2pec.comune.oace—del-mela.me.

OGGETTO: SERVIZIO DI RIMOZIONE, RITIRO, TRASPORTO E SMALTLMENTO DI

CARCASSE E SPOGLIE DI ANIMALI ABBANDONATI E/O RINVENUTI SU

AREE PUBBLICHE E/O DI COMPETENZA COMUNALE. PRESA D’ATTO

ATTESTATO DI REGOLARE ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE.

C.LG.: 6541081EC9.

PREMESSO che, con Deliberazione della G.C. nr. 113 del 27.05.2015, sono stati assegnati E.

1.500,00 per l’affidamento del servizio di rimozione, ritiro, trasporto e smaltimento delle carcasse e

delle spoglie di animali abbandonati e/o rinvenuti su aree pubbliche e/o comunque di competenza

comunale [con imputazione sul cap. 866—4 del bilancio esercizio 2015];

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile nr. 233 del 28.07.2015 (reg. gen.) - nr. 32 del

20.07.20 15 (reg. p.m.) con la quale è stata: -) impegnata la somma di E. 1.500,00 sul cap. 866 - 4

del bilancio esercizio 2015, giusto impegno provvisorio assunto con la Deliberazione della G.C. nr.

113 del 27.05.20 15; -) stabilito di procedere all’affidamento del servizio in questione al di fuori del

sistema M.E.P.A. — CONSIP in quanto non sono stati ivi reperiti mega-prodotti o mega-servizi

disponibili e compatibili con le esigenze della Stazione Appaltante; -) precisato di procedere

all’affidamento del servizio di che trattasi ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 punto 7) del

“Regolamento per i ‘acquisizione in economia di beni e servizi ed individuazione dei lavori da

eseguirsi in economia”, approvato con Deliberazione del C.C. nr. 35 del 19.09.2013; -) affidato il

servizio alla Ditta Valenti Salvatore, con sede in Via Fondacarso nr. 15, 98053 — Castrorealc (Me)

— P.IVA: 01753070836;

VISTA la fattura presentata dalla Ditta Valenti Salvatore di seguito indicata:

Nr./Data Fattura Imponibile l.v.a. Totale

2/E - 3 1.03.2016 E. 200,00 E. 44,00 E. 244,00

VISTE gli atti d’ufficio [D.U.R.C. avente validità sino al 15.04.2016 (acquisito
questo Comando al nr. 567 del 11.04.2016)] e l’attestato di regolare esecuzione;

al protocollo di

DATO ATTO che l’impresa ha prodotto la prescritta dichiarazione relativa agli obblighi sulla

tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dalltart. 3 della L. 136/2010 e s.m.i. con lindicazione

del conto corrente “dedicato” ai pagamenti del presente servizio (prot. gen. nr. 12907 del

12.08.20 15);

4

it

REG. GEN. N. / DEL,fl’z. 1GW6 - REG. P.M. N. DEL 15.04.2016

.
DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE



VISTI E RICHIAMATI:

-) il D. Legs. 18.08.2000 nr. 267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali) e

s.m.i.;

-) la L. 13.08.2010 nr. 136 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari e le Determinazioni

adottate in merito dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture (avcp);

-) la LR. 12 del 12.07.2011 e l’O.R.E.L.;

-) il vigente “Regolamento per I ‘acquisizione in economia di beni e servizi ed individuazione dei

lavori da esegufrsi in economia”, approvato con Deliberazione del C.C. nr. 35 del 19.09.2013;

-) il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con Deliberazione del C.C. nr. Il del

27.02.2004;

-) il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

RILEVATO che, pertanto, nulla osta alla liquidazione di quanto sopra;

DETERMINA
DI DARE ATTO che:

-) la somma di E. 1.500,00 è stata impegnata sul cap. 866 - 4 deI bilancio esercizio 2015, giusto

impegno provvisorio assunto con la Deliberazione della G.C. nr. 113 del 27.05.20 15 e successiva

Determina Dirigenziale tu. 233 del 28.07.2015 (reg. gen.) - nr. 32 del 20.07.2015 (reg. p.mj;

-) che il C.1.G. è il seguente: 6288419784 e che l’impresa ha prodotto la prescritta dichiarazione

relativa agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della L. 136/2010

e s.m.i. con l’indicazione del conto corrente “dedicato” ai pagamenti del presente servizio (prot. gen.

nr. 12907 del 12.08.2015);

-) è stato emesso l’attestato di regolare esecuzione relativo al servizio di che trattasi ai sensi di

quanto previsto dall’art. 7 del vigente “Regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi

ed individuazione dei lavori da eseguirsi in economia”, approvato con Deliberazione del C.C. nr. 35

deI 19.09.2013, ove è statuito che la fornitura di beni e la prestazione di servizi sono soggetti a

collaudo o ad attestazione di regolare esecuzione;

DI LIQUIDARE la fattura presentata dalla Ditta Valenti Salvatore, con sede in Via Fondacarso nr.

15, 98053 — Castroreale (Me) — P.IVA: 01753070836, di seguito indicata, per un importo

imponibile di E. 200,00:

Nr./Data Fattura Imponibile 1.v.a. Totale

2/E - 3 1.03.2016 E. 200,00 E. 44,00 E. 244,00

DI DARE ATTO che la somma di E. 44,00 (i.v.a.) verrà corrisposta direttamente dal Comune di

Pace del Mela — Area Economico-Finanziaria, nella qualità di cessionario/committente, in favore

dell’Erario ed in sostituzione del debitore ai sensi di quanto previsto dall’art. 17 ter del D.P.R.

633/1972 e s.m.i.;

DI DISPORRE. ai tini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la

pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on-line così come previsto dalla normativa vigente in

materia.
IL FUNZIONARI RES NSABILE

COMANDANTE DELLA 01 A UNICIPALE
Magg. Doil. Salv r CA A NA

2



COMUNE DI PACE DEL MELA (ME)
Comando Polizia Municipale

Via Gramsci nr. 2 — 98042 Pace del Mela (Me)

Tel. 090.934237 — 090.9339182 // Fax 090.933224

E.mail: vigiliurbani@comune.pace-del-mela. me. it
Pec: poliziamunicipale@pec.cmune.pace-de1-me1a.me.it

i ATTESTATO DI REGOLARE ESECUZIONE

OGGETTO: SERVIZIO D RIMOZIONE, RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI
CARCASSE E SPOGLIE DI ANIMALI ABBANDONATI E/O RINVENUTI SU
AREE PUBBLICHE E/O DL COMPETENZA COMUNALE. C.I.G.: 6541081EC9.

PREMESSO che, con Deliberazione della G.C. nr. Il] del 27.05.2015, sono stati assegnati E. 1.500,00 per

l’affidamento del servizio di rimozione, ritiro, trasporto e smaitimento delle carcasse e delle spoglie di

animali abbandonati e/o rinvenuti su aree pubbliche e/o comunque di competenza comunale [con
imputazione sul cap. 866—4 del bilancio esercizio 2015];

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile nr. 233 dei 28.07.20 IS (reg. gen.) - nr. 32 del 20.07.20 15
(reg. p.mj;

VISTA la fattura presentata dalla Ditta Valenti Salvatore di seguito indicata:

Nr./Data Fattura Imponibile ) Lv.a. Totale

2/E -31.03.2016 E. 200,00 I €. 44,00 E. 244,00

VISTI gli atti d’ufficio [D.U.R.C. avente validità sino al 15.04.2016 (acquisito al protocollo di questo
Comando al nr. 567 del 11.04.2016)] + [Dichiarazione relativa agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti

finanziari previsti dall’art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i. con l’indicazione del conto corrente “dedicato” ai
pagamenti del presente servizio (prot. gen. nr. 12907 del 12.08.20 15];

VISTO l’art. 7 del vigente Regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi ed individuazione
dei lavori da eseguirsi in economia, approvato con Deliberazione del C.C. nr. 35 deI 19.09.20 13, nella parte
in cui prevede che la fornitura di beni e la prestazione di servizi sono soggetti a collaudo o ad attestazione di
regolare esecuzione;

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con Deliberazione del C.C. nr. Il deI 27.02.2004
ed, in particolare, l’art. 45 comma 5 e 6;

ATTESTA

IL FUNZIONA IO RESPONSABILE
COMANDANTE DE A IZIA MUNICIPALE

Magg. Dott. 5 ‘at re i P. N

4

che il servizio di che trattasi è stato regolarmente eseguito, come da documentazione in atti, che i prezzi sono
congrui e che la ditta non ha posto né riserve né osservazioni in merito. Spesa complessiva:

Pace del Mela (Me)JE.04.2016

Nr./Data Fattura Imponibile 1.v.a. Totale

2/E - 3 1.03.2016 E. 200,00 E. 44,00 E. 244,00



U L CX Li E
COMUN)I

DEL MELA 11115
IETIflrO NAICNÀLE ER LASJCUP.2ONE

INA w.. .n. P,.,,o. 30o.

CONTP.O Cli INFORtUNI 5U. LAVORO

PotN. 41-

Durc On Line

Numero Protocollo IINAIL_19844841 Data richiesta 17/12/2015 Scadenza validità 15/04/2016

Denominazione/ragione sociale VALENTI SALVATORE

Codice fiscale VLNSVT61MO8C347P

Sede legale CONTRADA FONDACARSO, SNC 98053 CASTROREALE (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I I.NP.S.

IN A. I. L.
I-—--.—

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attività

dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



Vagina I ai 1

FATTURA ELETTRONICA

Versione i I

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T01895030995
Progressivo di invio: 029GH
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 7Z1 580

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA: 1T01753010836
Codice fiscale: VLNSVTBIMOBC347P
Nome: SALVATORE
Cognome: VALENTI
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

indirizzo: VIA FQNDACARSO, 15
CAP: 98053
Comune: CASTROREALE
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA: 1T01895030995
Denominazione: CompEd Servizi SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (ieao)

Vere otre orode:ia con eg[o di stio SCI iaiIrflra r.2v

Vorsiore 1.1

http://1 92.168.1.11 O/halley//usr/tmp/FATA006297.XML 08/04/2016



raguat L UIL

Dati generali del documento

Tipologia documento: TOOl (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-03-31 (31 Marzo 2016)
Numero documento: 2/E
Importo totale documento: 244.00
Causale: Fattura

Dati dell’ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
ldentificativo ordine di acquisto: 6288419784
Data ordine di acquisto: 201 6-01-01 (01 Gennaio 2015)
Codice ldentiticativo Gara (CIG): 6288419784

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: N.01 CARCASSA Dl CANE (CAT 01) PER INCENERIMENTO.
Valore unitario: 00.00
Valore totale: 00.00
IVA (%): 00.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: RIFERIMENTO pDT N. 48 DEL 12/11/2015
Quantità: 00.00
Valore unitario: 00.00
Valore totale: 200.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 200.00
Totale imposta: 44.00
Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: W02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2016-03-31 (31 Marzo 2015)
Data scadenza pagamento: 2016-03-31 (31 Marzo 2015)
Importo: 200.00
Codice ISAN: 1T54K0301982070000000000483
Codice ABI: 03019
Codice CAB: 82070

Veniona prndotla C$fl Foglio di sola SdI ‘.Av aFFuroa 00$ i

1

http:/I1 92.168.1.1 I0/hallCy//usr/tmp/FATA006297.XML 08/04/2016


